
SINOB KITCHEN PROTEIN 

 

 

Zutaten: 

Backprotein (100% Wheyproteinkonzentrat) 
 
 
Nährwertangaben: 
 

 
 
 
 

Allergenkennzeichnung: 

Allergene: 

Milch 

 
Kann spuren enthalten von: 

Soja, Gluten, Krebstiere, Eier, Fisch, Schalenfrüchte, Lupine 

 


